

政 務 活 動 費 経 理 簿			年度区分	会 派 名			
			令和 6 年度	市民クラブ			
No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和6年4月15日	政務活動費交付 (令和6年4月分～令和6年9月分)	1,680,000		1,680,000		
2	令和6年6月17日	7/10～7/12 行政視察交通費・宿泊費等		437,010	1,242,990	1	1
3	令和6年6月17日	7/10 大館市視察費(振込手数料含む)		21,330	1,221,660	1	2
4	令和6年6月26日	7/10～7/12 行政視察土産代		13,662	1,207,998	1	3
5	令和6年7月10日	7/10～7/12 行政視察交通費等(現地支出分)		28,616	1,179,382	1	4
6	令和6年7月10日	7/10 行政視察夕食代		21,000	1,158,382	1	5
7	令和6年7月10日	7/10 行政視察タクシー代		10,880	1,147,502	1	6
8	令和6年7月11日	7/11 行政視察夕食代		21,000	1,126,502	1	7
9	令和6年7月11日	7/11 行政視察タクシー代		11,500	1,115,002	1	8
10	令和6年7月12日	7/12 行政視察タクシー代		5,390	1,109,612	1	9
11	令和6年10月7日	複写料(R6.4～R6.9)		270	1,109,342	6	10
12	令和6年10月7日	プリンター使用料(R6.4～R6.9)		140	1,109,202	6	11
13	令和6年10月15日	政務活動費交付 (令和6年10月分～令和7年3月分)	1,680,000		2,789,202		
14	令和6年11月7日	11/13～11/15 行政視察交通費・宿泊費等		722,540	2,066,662	1	12
15	令和6年11月8日	11/13～11/15 行政視察土産代		13,272	2,053,390	1	13
16	令和6年11月13日	11/13～11/15 行政視察交通費等(現地支出分)		38,346	2,015,044	1	14
17	令和6年11月13日	11/13 行政視察夕食代		21,000	1,994,044	1	15
18	令和6年11月14日	11/14 行政視察夕食代		21,000	1,973,044	1	16
19	令和6年12月13日	タブレット周辺機器(タッチペン) 購入		3,850	1,969,194	9	17
20	令和7年1月23日	1/28～1/30 行政視察交通費・宿泊費等		284,500	1,684,694	1	18
21	令和7年1月23日	1/28～1/30 行政視察土産代		13,020	1,671,674	1	19
22	令和7年1月28日	1/28～1/30 行政視察交通費等(現地支出分)		29,666	1,642,008	1	20
23	令和7年1月28日	行政視察タクシー代		1,260	1,640,748	1	21
24	令和7年1月28日	行政視察タクシー代		2,160	1,638,588	1	22
25	令和7年1月28日	1/28 行政視察夕食代		21,000	1,617,588	1	23
26	令和7年1月29日	1/29 行政視察夕食代		21,000	1,596,588	1	24

